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15 Temmuz darbe girişimi tiyatro
sahnesinde

İLKER GEZİCİ

ABONE OL      

Geçtiğimiz yıl 15 Temmuz darbe girişiminde yaşanan olaylar, hepimizin
yüreğinde derin yaralar açtı. Bu hain darbe girişimiyle ilgili ne zaman bir tiyatro
oyunu yapılacağını merak ediyordum. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın bu yıl
destek verdiği oyunlar listesinde '15 Temmuz: Yeniden Diriliş' adlı oyunu
görünce hemen araştırmaya koyuldum. İstanbul Söz Sanat Tiyatrosu tarafından
sahneye konan oyun, geçtiğimiz ay Bahçelievler Kültür Merkezi'nde ilk kezSON DAKİKA
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seyiciyle buluştu. Mustafa Cankılıç'ın yazıp yönettiği oyun; 17-25 Aralık operasyonundan başlayarak,
15 Temmuz darbe girişiminde yaşananları sahneye taşıyor. Yakın tarihimizdeki acı olaylarla seyirciyi
yüzleştiren oyun, izleyen herkese duygu dolu anlar yaşatıyor. 17-25 Aralık operasyonunun da bir
darbe girişimi olduğunu savunan oyunda; FETÖ terör örgütünün ele başısına 'Satılmış' adıyla yer
veriliyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, 15 Temmuz gecesi yaptığı Facetime bağlantısına
da yer verilen oyunda, Erdoğan'ın posteri ve Kasımpaşa Spor Kulübü'nün amblemi dikkat çekiyor.
Mustafa Cankılıç; oyunu 17-25 Aralık operasyonlarından sonra kaleme aldığını belirterek şöyle
konuştu: "Oyunda FETÖ'nün sosyolojisini anlatıyorum. KPSS'deki sahtekarlığı, FETÖ'cü hainlerin
askeriyeye nasıl sızdığını aktarıyorum. Bu millet, yıllardır sinsi ve karanlık ilişkileri sayesinde devletin
kılcal damarlarına kadar sızan, istediği gücü aldıktan sonra vatan topraklarını haçlılara teslim etmeye
çalışan hainleri unutmayacak. Bu oyun vesilesiyle kahraman Türk milletinin destanını anlatmaya
çalışıyoruz." Cankılıç, oyunu sahnelemek için salon bulmakta zorlandıklarını da belirtti.

'DAMDAKİ KEMANCI' MÜZİKALİ GÜN SAYIYOR
BROADWAY'İN kült müzikallerinden 'Damdaki Kemancı' (Fiddler on the Roof), yeni yılda Zorlu
PSM'de sanatseverlerle buluşacak. Oyuncu Binnur Kaya ve Devlet Tiyatroları'nın önemli isimlerinden
Mehmet Ali Kaptanlar'ın başrollerini paylaştığı müzikal; 2, 3, 25 ve 26 Ocak 2018 tarihlerinde Drama
Sahnesi'nde izlenebilecek. Broadway yapımı ile 10 dalda aday gösterildiği Tony Ödülleri'nden
dokuzunu kazanan müzikal, Türkiye'de ilk kez Ankara Devlet Opera ve Balesi tarafından 1969 yılında
sahnelenmişti.
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